
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ballkanistikë
Programi Ballkanistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla e Ballkanistikës
Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100083 Albanit Rrustem Bilalli

2 100040 Besiana Ramadan Kuleta

3 100070 Blina Bekim Rexha

4 100043 Doresa Bekim Mehmeti

5 100045 Elsa Vehbi Salihu

6 100076 Erisa Naser Visoka

7 100078 Flora Ilaz Fejzullahu

8 100072 Jehona Vehbih Prenku

9 100081 Loreta Sami Latifi

10 100046 Riad Nexhip Syla

11 100084 Rinor Sadik Lahi

12 100082 Sherife Hajriz Jashari

13 100071 Valentina Sami Krasniqi
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